
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 
 

2019-04-03 

Jurbarkas 

 

1.  10.00-10.05 Įžanginis žodis. Darbotvarkės tvirtinimas. 

Jonas Gudauskas, Tauragės regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

2.  10.05-10.20 Dėl projekto pripažinimo regioninės svarbos projektu. 

Pranešėjas – Skirmantas Mockevičius, Jurbarko rajono savivaldybės meras. 

3.  10.20-10.50 Dėl aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programų 2019 m. 

derinimo.  

Pranešėjas – Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos atstovas. 

4.  10.50-10.55 Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 14 d. sprendimo 

Nr. 51/9S-31 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Tauragės 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėjas – Severinas Bartašius, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Tauragės apskrities skyriaus vyr. specialistas. 

5.  10.55-11.00 Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. 

51/9S-26 „Dėl Tauragės regiono plėtros plano 2014–2020 m. 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Asta Levickaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Tauragės apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

6.  11.00-11.05 Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 30 d. sprendimo 

Nr. 51/9S-23 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014-2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 

05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Tauragės regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Asta Levickaitė. 

7.  11.05-11.10 Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

kuruojamų regioninių priemonių veiklos lėšų rezervo planavimo. 

Pranešėjas – Severinas Bartašius. 

8.  11.10-11.20 Dėl 2019 metais priimamų į profesinio mokymo įstaigas mokinių 

preliminaraus skaičiaus derinimo. 

Pranešėja – Asta Levickaitė. 

9.  11.20-11.30 Dėl Tauragės regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo 2018 metais.  

Pranešėja – Asta Levickaitė. 

10.  11.30-11.45 Dėl dalyvavimo tarptautiniame investiciniame forume Ternopilyje 2019-

05-23. 

Pranešėjas – Vidas Bičkus, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Tauragės apskrities skyriaus vedėjas. 

11.  11.45 Kiti klausimai. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Jonas Gudauskas 


